SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT SỐ 1 TƯ NGHĨA                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 126/TB-TN1                        Tư Nghĩa, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả tuyển sinh vào lớp 10  năm học 2025 – 2026

Căn cứ theo Quyết định số 1679/QĐ-SGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào

lớp 10, năm học 2025 – 2026. Trường THPT số 1 Tư Nghĩa thông báo đến các thí

sinh dự tuyển vào Trường các thông tin sau:

1. Kết quả tuyển sinh:

* Nguyện vọng 1: Điểm chuẩn 17,25 – Số lượng: 379 học sinh

* Nguyện vọng 2: 0

* Tuyển thẳng: Tổng số: 01 học sinh

Tổng cộng: 380 học sinh

2. Nhận đơn xin phúc khảo bài thi:

* Thời gian nhận đơn: Từ ngày 21/6/2025 đến ngày 03/7/2025

+ Buổi sáng từ 7g30 – 11g00, buổi chiều từ 14g00 – 17g00

* Địa điểm nộp: tại Phòng Văn thư nhà trường

* Lệ phí: 30.000đ/bài.

3. Đăng ký tổ hợp môn học lựa chọn:

- Phụ huynh và HS nghiên cứu các nhóm môn học lựa chọn theo Kế hoạch tuyển

sinh của nhà trường và ĐĂNG KÍ TRỰC TUYẾN trên Website của nhà trường từ

ngày 05/7/2025 đến hết ngày 08/7/2025. Mỗi HS được chọn 02 Nguyện vọng (NV1,

NV2) theo thứ tự ưu tiên.

TT
Kí hiệu
tổ hợp
môn

Các môn học bắt
buộc

Các môn học lựa chọn
Cụm chuyên đề
học tập lựa
chọn

Số
lớp

1 TN1

1. Toán
2. Ngữ văn
3. Tiếng Anh
4. Lịch sử
5. Giáo dục thể chất
6. GDQP&AN
7. Hoạt động trải
nghiệm, hướng nghiệp
8. Giáo dục địa phương

Vật Lý, Hóa học, Sinh học,
Tin học

Toán, Lý, Hóa 4

2 TN2
Vật lí, Hóa học, Sinh học,
Công nghệ nông

Toán, Hóa, Sinh 1

3 TN3
Vật lí, Hóa, Tin học, Công
nghệ công

Toán, Lí, Tin 1

4 XH1
Địa lí, GD KTPL, Tin học,
Công nghệ nông

Văn, Sử, Địa 1

5 XH2
Địa lí, GD KTPL, Công
nghệ công, Mỹ thuật

Văn, Sử, Địa 1

6 XH3
Địa lí, GD KTPL, Âm nhạc,
Công nghệ nông

Văn, Sử, Địa 1

 Tổng 8 môn/HĐGD 4 môn
04 Cụm

chuyên đề
9

- Nộp đơn đăng ký môn học tổ hợp: lúc 8g00 ngày 09/7/2025 (thứ tư) tại phòng Văn

thư nhà trường.

Nơi nhận:
- Các Trường THCS địa bàn TS (p/h);

- Hiệu trưởng, các PHT;

- Đăng tải website trường;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG